

## **NMS Holding ApS**

Estlandsvej 1  
7480 Vildbjerg  
CVR-nr. 26361559

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

**Dirigent**

---

Navn: Niels Martin Stokholm

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

NMS Holding ApS

Estlandsvej 1

7480 Vibbjerg

CVR-nr.: 26361559

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Niels Martin Stokholm

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

Postboks 454

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i Investeringselskabet Hjejlevej ApS, samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 14.366 t.kr, der anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(23.125)	(20.563)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(23.125)</b>	<b>(20.563)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		16.928.305	20.814.643
Andre finansielle indtægter	2	1.072.441	1.227.385
Andre finansielle omkostninger	3	(4.331.656)	(83.824)
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.645.965</b>	<b>21.937.641</b>
Skat af årets resultat	4	720.395	(248.864)
<b>Årets resultat</b>		<b>14.366.360</b>	<b>21.688.777</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.928.302	20.814.643
Overført resultat		(2.615.942)	821.234
		<b>14.366.360</b>	<b>21.688.777</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		104.506.228	90.498.030
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>104.506.228</b>	<b>90.498.030</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>104.506.228</b>	<b>90.498.030</b>
Udskudt skat	6	720.395	0
Andre tilgodehavender		14.470	15.660
Tilgodehavende selskabsskat		226.127	127.156
<b>Tilgodehavender</b>		<b>960.992</b>	<b>142.816</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.640.930	23.247.290
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>22.640.930</b>	<b>23.247.290</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.409.666</b>	<b>3.210.757</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>27.011.588</b>	<b>26.600.863</b>
<b>Aktiver</b>		<b>131.517.816</b>	<b>117.098.893</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		100.872.394	86.864.199
Overført overskud eller underskud		30.308.352	29.924.294
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
<b>Egenkapital</b>		<b>131.484.746</b>	<b>117.091.393</b>
Anden gæld		33.070	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>33.070</b>	<b>7.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>33.070</b>	<b>7.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>131.517.816</b>	<b>117.098.893</b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	250.000	86.864.199	29.924.294	52.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(52.900)
Øvrige egenkapitalposter	0	79.893	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(3.000.000)	3.000.000	0
Årets resultat	0	16.928.302	(2.615.942)	54.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>100.872.394</b>	<b>30.308.352</b>	<b>54.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				117.091.393
Udbetalt ordinært udbytte				(52.900)
Øvrige egenkapitalposter				79.893
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				14.366.360
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>131.484.746</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	26.495	90.616
Dagsværdireguleringer	87.122	722.304
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	4.679
Øvrige finansielle indtægter	<u>958.824</u>	<u>409.786</u>
	<b><u>1.072.441</u></b>	<b><u>1.227.385</u></b>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	1.163	6.004
Dagsværdireguleringer	4.273.134	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	483	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>56.876</u>	<u>77.820</u>
	<b><u>4.331.656</u></b>	<b><u>83.824</u></b>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	248.864
Ændring af udskudt skat	<u>(720.395)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(720.395)</u></b>	<b><u>248.864</u></b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	3.633.834
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.633.834</b>
Opskrivninger primo	86.864.196
Egenkapitalreguleringer	79.893
Andel af årets resultat	16.928.305
Udbytte	(3.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>100.872.394</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>104.506.228</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Investeringselskabet Hjejlevej ApSæ	Herning	ApS	50,0
ES Stålintustri ApS (indirekte ejer)	Herning	ApS	50,0
ES Ejendomme ApS (Indirekte ejet)	Herning	ApS	50,0
Steel Boxen ApS (indirekte ejet)	Herning	ApS	25,0
Rehab Care.dk ApS (indirekte ejet)	Herning	ApS	20,0
ES Syd ApS (indirekte ejet)	Billund	ApS	30,0
J. Langkjær Stålbyg A/S (indirekte ejet)	Herning	A/S	33,7

	<b>2018 kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>	
Fremførbare skattemæssige underskud	720.395
	<b>720.395</b>
<b>Bevægelser i året</b>	
Indregnet i resultatopgørelsen	720.395
<b>Ultimo</b>	<b>720.395</b>

## Noter

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
